EXTRATO DO CONTRATO Nº. 21/2019

CONTRATANTE: Município de Sagrada Família
CONTRATADA: Nacional Pneus Eirelli - Epp, CNPJ: 27.879.590/0001-20
OBJETO: objeto do presente contrato a contratação da empresa acima citada empresa acima citada para

o fornecimento de pneus novos, originais de fábrica, fabricação nacional, com certificado ISO, registro no
INMETRO para uso nos veículos da Prefeitura Municipal no ano de 2019. O presente contrato vincula-se
ao Pregão Presencial Nº. 04/2019 e ao Processo Licitatório Nº. 06/2019.
VALOR: R$ 49.122,00 (quarenta e nove mil cento e vinte e dois reais).
FORMA DE PAGAMENTO: Após a entrega dos itens solicitados.
VIGENCIA: O presente contrato inicia-se em 15/02/19 e finda-se em 31/12/19.

Sagrada Família - RS, 15/02/19 – Marcos do Nascimento Santos/Prefeito Municipal